
NBV Verbandsliga 2017 - 1.Spieltag in Mönchengladbach

Aktualisiert: 2017-04-02   21:00 Neue Seiten werden automatisch erstellt

Auslosung der Startreihenfolge:
Samstag 01.04.2017 um 09:45 Uhr am Schmitz Backes

1.HMC Büttgen 2
2.MGC Bad Salzuffeln

3.1.KGC Mönchengladbach
4.SSC Halver

5.BGS Hardenberg-Pötter 2

Schiedsgericht:

OS:Alfred Ebert - BGS Hardenberg Pötter
SR: Kai Krumm - HMC Büttgen
SR:Klaus Zeisler - SSC Halver

ESR: Michael Kampmann - MGC Bad Salzuffeln

Turnierleiter: Gerd Esser - 1.KGC Mönchengladbach

Start: 09:00 Uhr
Turnierende: 15:35 Uhr

Besondere Vorkommnisse:

Verwarnung + 2 Strafpunkte für Erwin Ottaviani, BGS Hardenberg Pötter - unsportliches
Verhalten

Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Strafen | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Ulrich Riesenbeck 1.KGC Mönchengladbach e.V. 24 22 26 20 23,0 6 92

2 Franz-Josef Reinartz 1.KGC Mönchengladbach e.V. 25 20 20 28 23,3 8 93

3 Peter Höpner BGS Hardenberg-Pötter e.V. 24 23 32 22 25,3 10 101

4 Werner Zeisler SSC Halver e.V. 24 24 27 27 25,5 3 102

5 Heinz Günter Klein 1.KGC Mönchengladbach e.V. 31 23 24 26 26,0 8 104

6 Klaus Zeisler SSC Halver e.V. 28 25 28 27 27,0 3 108

7 Norbert Ring HMC Büttgen e.V. 30 23 27 31 27,8 8 111

8 Ulrich Ehlert HMC Büttgen e.V. 30 24 29 31 28,5 7 114

9 Bernd Reh BGS Hardenberg-Pötter e.V. 30 32 34 31 31,8 4 127

10 Dieter Crass HMC Büttgen e.V. 32 35 33 29 32,3 6 129
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Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Annegret Crass HMC Büttgen e.V. 28 25 35 30 29,5 10 118
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Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Stephan Römer SSC Halver e.V. 20 22 24 20 21,5 4 86

2 Wilfried Hoose BGS Hardenberg-Pötter e.V. 22 26 21 22 22,8 5 91

3 Dietmar Knorr 1.KGC Mönchengladbach e.V. 24 23 20 26 23,3 6 93

4 Sebastien Schrobiltgen BGS Hardenberg-Pötter e.V. 23 22 27 22 23,5 5 94

5 Ralf Brocks HMC Büttgen e.V. 31 22 21 21 23,8 10 95

6 H. Bernd Bremer BGS Hardenberg-Pötter e.V. 25 27 22 22 24,0 5 96

7 Michael Sinzenich SSC Halver e.V. 24 28 24 22 24,5 6 98

8 Kai Krumm HMC Büttgen e.V. 26 24 28 20 24,5 8 98

9 Gerd Esser 1.KGC Mönchengladbach e.V. 27 28 21 23 24,8 7 99

10 Alfred Ebert BGS Hardenberg-Pötter e.V. 24 23 26 27 25,0 4 100

11 Michael Kampmann MGC Bad Salzuflen e.V. 31 26 22 25 26,0 9 104

12 Dirk Mühlenbeck HMC Büttgen e.V. 27 25 26 27 26,3 2 105

13 Thomas Spies HMC Büttgen e.V. 25 24 32 27 27,0 8 108
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Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Martina Wehner HMC Büttgen e.V. 27 24 27 28 26,5 4 106

2 Angela Morgenstern BGS Hardenberg-Pötter e.V. 24 22 33 27 26,5 11 106

3 Melanie Krumm HMC Büttgen e.V. 27 26 30 24 26,8 6 107

4 Hildegard Hoefig HMC Büttgen e.V. 30 27 29 23 27,3 7 109

5 Martina Sagemühl-Römer SSC Halver e.V. 24 31 32 29 29,0 8 116

6 Pia Riebesam HMC Büttgen e.V. 33 27 27 32 29,8 6 119

7 Renate Hoch SSC Halver e.V. 32 32 29 33 31,5 4 126
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Schüler männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 H. Paul Bremer BGS Hardenberg-Pötter e.V. 34 31 40 28 33,3 12 133
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Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Sabine Klein HMC Büttgen e.V. 25 27 27 25 26,0 2 104

2 Antje Kalkbrenner MGC Bad Salzuflen e.V. 29 26 26 25 26,5 4 106

3 Petra Träger HMC Büttgen e.V. 32 32 33 34 32,8 2 131
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Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Carsten Mertens 1.KGC Mönchengladbach e.V. 22 23 19 22 21,5 4 86

2 Christian Kemler 1.KGC Mönchengladbach e.V. 23 22 21 22 22,0 2 88

3 Christian Scheider SSC Halver e.V. 23 25 23 22 23,3 3 93

4 Matthias Guhe MGC Bad Salzuflen e.V. 22 23 25 24 23,5 3 94
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5 Pascal Hansen BGS Hardenberg-Pötter e.V. 23 21 25 25 23,5 4 94

6 Marcel Brocks HMC Büttgen e.V. 25 23 22 25 23,8 3 95

7 Daniel Mück HMC Büttgen e.V. 23 23 27 23 24,0 4 96

8 Erwin Ottaviani BGS Hardenberg-Pötter e.V. 25 26 21 24 24,0 5 96

9 Mickael Petit BGS Hardenberg-Pötter e.V. 25 20 24 27 24,0 7 96

10 Lars Bergmann SSC Halver e.V. 28 25 20 26 24,8 8 99

11 Walter Fischer MGC Bad Salzuflen e.V. 26 24 24 26 25,0 2 100

12 Maik Urban SSC Halver e.V. 23 29 25 23 25,0 6 100

13 Carsten Brocks HMC Büttgen e.V. 27 27 22 25 25,3 5 101

14 Julian Vernaleken MGC Bad Salzuflen e.V. 23 26 23 29 25,3 6 101

15 Dominik Prüßner MGC Bad Salzuflen e.V. 25 26 28 23 25,5 5 102

16 Marc Bläsing BGS Hardenberg-Pötter e.V. 27 26 30 25 27,0 5 108
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TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 1.KGC Mönchengladbach 118 110 101 113 22,1 442

2 BGS Hardenberg-Pötter 2 120 112 119 115 23,3 466

3 SSC Halver 118 125 116 113 23,6 472

4 HMC Büttgen 2 131 117 124 112 24,2 484

5 MGC Bad Salzuffeln 125 125 120 123 24,6 493

1 1.KGC Mönchengladbach R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Gerd Esser 27 28 21 23 24,8 99

Dietmar Knorr 24 23 20 26 23,3 93

Carsten Mertens 22 23 19 22 21,5 86

Ulrich Riesenbeck 24 22 26 20 23,0 92

Franz-Josef Reinartz 25 20 20 28 23,3 93

Christian Kemler 23 22 21 22 22,0 88

118 110 101 113 22,1 442

2 BGS Hardenberg-Pötter 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Mickael Petit 25 20 24 27 24,0 96

Peter Höpner 24 23 32 22 25,3 101

Sebastien Schrobiltgen 23 22 27 22 23,5 94

H. Bernd Bremer 25 27 22 22 24,0 96

Erwin Ottaviani 25 26 21 24 24,0 96

Pascal Hansen 23 21 25 25 23,5 94

120 112 119 115 23,3 466

3 SSC Halver R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Klaus Zeisler 28 25 28 27 27,0 108

Lars Bergmann 28 25 20 26 24,8 99

Michael Sinzenich 24 28 24 22 24,5 98

Maik Urban 23 29 25 23 25,0 100

Stephan Römer 20 22 24 20 21,5 86

Christian Scheider 23 25 23 22 23,3 93

118 125 116 113 23,6 472

4 HMC Büttgen 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ralf Brocks 31 22 21 21 23,8 95
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Hildegard Hoefig 30 27 29 23 27,3 109

Marcel Brocks 25 23 22 25 23,8 95

Dirk Mühlenbeck 27 25 26 27 26,3 105

Kai Krumm 26 24 28 20 24,5 98

Daniel Mück 23 23 27 23 24,0 96

131 117 124 112 24,2 484

5 MGC Bad Salzuffeln R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Walter Fischer 26 24 24 26 25,0 100

Julian Vernaleken 23 26 23 29 25,3 101

Dominik Prüßner 25 26 28 23 25,5 102

Antje Kalkbrenner 29 26 26 25 26,5 106

Matthias Guhe 22 23 25 24 23,5 94

Michael Kampmann 31 26 22 25 26,0 104

125 125 120 123 24,6 493
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.0.5
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